[image: image1.bmp]
教办高〔2014〕255号

河南省教育厅办公室

转发教育部办公厅关于举办2014年全国
职业院校信息化教学大赛的通知

各高等职业院校：

现将教育部办公厅《关于举办2014年全国职业院校信息化教学大赛的通知》（教职成厅函〔2014〕14号）转发给你们，并就我省大赛申报事项安排如下：

一、申报数量

根据《河南省教育厅办公室转发关于举办2014年全国职业院校信息化教学大赛的预通知》（教办高〔2014〕83号）要求，信息化教学设计、信息化课堂教学比赛和网络课程赛项，每个院校各单一赛项限报一件作品，全部赛项限报三件作品。我厅按照大赛工作方案相关要求，对各院校申报的作品进行评比，择优确定参加全国比赛的作品。
二、材料报送

请各院校于2014年7月16日当天将以下材料（含电子稿）报送至教育厅高教处：

1、2014年全国职业院校信息化教学大赛报名表两份（见附件1）

2、2014年全国职业院校信息化教学大赛报名汇总表两份（见附件2）

3、信息化教学设计比赛讲解视频、教案、说课稿；信息化课堂教学比赛参赛作品视频、教案、说课稿；网络课程比赛参赛作品网址及评审所需的其他材料（如教师用帐号、学生用帐号等）。教案、说课稿和其他等纸质材料一式两份。

三、联系方式

联系人：焦阳

电  话：0371-69691869（咨询） 86502957（材料报送）
地  址：郑州市郑东新区正光路11号D825   邮编：450018

材料报送地址：河南中医学院新校区（郑州市郑东新区金水东路与博学路交叉口）教学实验大楼B1区S201房间
邮  箱：hngaojiaochu@126.com
2014年6月20日

教职成厅函[2014]14号

教育部办公厅关于举办2014年全国职业院校
信息化教学大赛的通知

	各省、自治区、直辖市教育厅（教委），计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关单位：
为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》，推动职业教育教学改革创新，提高教师教育技术应用能力和信息化教学水平，促进信息技术在教育教学中的广泛应用，我部决定2014年11月1日-3日在南京举办2014年全国职业院校信息化教学大赛，工作方案在大赛官方网站（www.nvic.edu.cn）和我部职业教育与成人教育司页面公布，请各地做好参赛教师遴选和参赛组织工作。
教育部办公厅
2014年5月23日

附件1

2014年全国职业院校信息化教学大赛报名表

               （学校名称）       联系人：         电话：

	姓名

	性别

	年龄

	职称

	职务

	单位

	参赛种类

	项目名称

	专业大类

	专业类

	专业名称

	参赛内容

	课程网址(网络课程填写)

	创作说明
	（包括创作思路与作品特色等）

	团队成员
	姓名
	单位名称
	所起作用

	作品安装     运行说明

	说

明
	是否保证您所报送的作品无任何版权异议或纠纷

□是         □否                         签字：          年  月  日

是否同意作品共享

□是         □否                         签字：          年  月  日

	推荐意见

                                年   月  日

                                 （ 加盖公章 ）

附件2
2014年全国职业院校信息化教学大赛报名汇总表
_______________(学校名称 加盖公章)             院校联系人：         电话：
	序号
	学校名称
	参赛种类
	项目名称
	专业大类
	专业类
	专业名称
	项目负责人
	团队成员
	联系电话

  河南省教育厅办公室              2014年6月23日印发
河南省教育厅办公室文件

教育部办公厅

PAGE
— 1 —